АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.09.2017г                                     №42
О присвоении  адреса зданию ремонтной мастерской

и земельного участка расположенного в х.Захоперском
Нехаевского района  Волгоградской области
ул. Московская, 15 «а».
На основании ст.14 ФЗ-131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003г и заявления ООО «Хоперские просторы»  о присвоении адреса
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

  1. Присвоить адрес зданию ремонтной мастерской и земельному участку, принадлежащих на праве собственности ООО «Хоперские просторы»:  х.Захоперский, Нехаевский район, Волгоградская область, ул.Московская 15 «а»;
Глава администрации

Захоперского сельского поселения                                               Т.И. Волоскова